

# **BALDER BOLIG A/S**

Terp Skovvej 111  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Palle Neistkov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BALDER BOLIG A/S Terp Skovvej 111 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 26096863 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor Mindet 2, 4 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29048061 P-enhed: 1011802210

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 197 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 7.989 tkr., svarende til 51% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 11 lejemål.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslås overført med 82 tkr til andre reserver.
Resultatet for år 2018 forventes, at blive et overskud på 200 tkr. før værdiregulering af ejendomme.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		692.946	638.201
Eksterne omkostninger .....		-246.380	-228.392
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>446.566</b>	<b>409.809</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>446.566</b>	<b>409.809</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-66.801	-33.564
Øvrige finansielle omkostninger .....		-129.238	-257.137
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>250.527</b>	<b>119.108</b>
Skat af årets resultat .....		-52.915	-37.375
<b>Årets resultat .....</b>		<b>197.612</b>	<b>81.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		197.612	81.733
<b>I alt .....</b>		<b>197.612</b>	<b>81.733</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		15.000.000	15.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		608.655	406.459
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>608.655</b>	<b>406.459</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.608.655</b>	<b>15.406.459</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		7.488.667	7.291.055
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.988.667</b>	<b>7.791.055</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.005.845	2.022.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.005.845</b>	<b>2.022.742</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.226.877	5.253.921
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		45.915	4.103
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.272.792</b>	<b>5.258.024</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		150.000	175.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		191.351	159.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>341.351</b>	<b>334.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.614.143</b>	<b>5.592.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.608.655</b>	<b>15.406.459</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.817.696
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.817.696</b>
Opskrivninger primo	9.182.304
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.182.304</b>
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000.000</b>

Den offentlige ejendomsværdi for ejendommen udgør 10.200.000 kr.

Etageareal udgør 890 m<sup>2</sup>.

Selskabets ejendomme er en boligejendom, beliggende på Nørrebro i København.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på ejendommen og et

afkastkrav på 3%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder og

vedligeholdsstand og udlejningsgrad, herunder hvilke vilkår og betingelser i lejekontrakter.

På balancedagen er ejendommen fuld udlejet.

Ved værdiansættelse af ejendommens driftsomkostninger skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedlige-

holdelse for at opretholde ejendommene i den nuværende vedligeholdsstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings-ejendommen.

## **2. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ingen ansatte.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).